
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XVIII/125/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 28 grudnia 2007 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta i gminy na 2007 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558,
Nr 113, póz. 984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441
i Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.!28,z 2007r.Nr 173,poz.l218 ) i Uchwały
IV/15/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie na 2007 rok, na wniosek Burmistrza
Miasta i Gminy uchwala, co następuje:

§1. Wprowadza się następujące zmiany w dochodach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

w złotych

Dz.

600

700

756

Rozdż.

60016

70005

75616

75618

§

0690

0470

0690

Treść

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne
Wpływy z różnych opłat (za zajęcie pasa
drogowego)

GOSPODARKA NIESZKANIOWA

Gospodarka grunt.i nieruchomościami

Wpływy za zarząd, użytkowanie i
użytk.wiecz.nieruch. (opłata adiacencka)

DOCH.OD OSÓB PRAWNYCH, OD
OSÓB FIZ. I OD INNYCH JEDN.
NIEPOSIAD.OSOB. PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

Wpływy z pod.rolnego, pod.leśn., pod.
od czynności cywilnopr., podatku od
spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnopr. oraz pod.i opłat
lokalu. od osób fizycznych
Wpływy z różnych opłat (za wpis i
zmiany w dział. gosp.)
Wpływy z innych opłat stan. dochody
j.s.t. na podstawie ustaw

DOCHODY ||

(-)zmniejszenia

38.000

38.000

38.000

4.000

4.000

4.000

535.148

16.000

16.000

m

(+)zwiększenia|

-

-

_

-

m

577.148

577.148



758

801

854

921

75619

75814

80195

85401

85415

92120

0460
0490

0460

0970

2030

6330

0830

0830

2030

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych
ustaw
1 .Opłata adiacencka.
2.Opłata za wpis i zmiany do ewidencji
działalności gospodarczej.
3. Za zajęcie pasa drogowego.
Wpływy z różnych rozliczeń
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

RÓŻNE ROZLICZENIA

Różne rozliczenia finansowe
Wpływy z różnych dochodów (zwrot
środków wydatków nie wygasających za
2006r (alkoholowe))

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Pozostała działalność
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
1 .Monitoring wizyjny w placówkach
oświatowych.
2. Dofinansowanie pracodawcom
kosztów przygotowania zawodowego
młodocianych pracowników
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na real.inwest. i zakupów
inwest. własnych gmin
1 .Monitoring wizyjny w placówkach
oświatowych

EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA

Świetlice szkolne
Świetlica Gimnazjum w Drawsku
Wpływy z usług
Świetlica SP Drawsko
Wpływy z usług
Pomoc materialna dla uczniów
Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO
Ochrona i konserwacja zabytków

-

519.148
519.148

-

-

94.263

94.263

94.263

16.000

78.263

3.831
-

-

3.831

3.831

-

519.148

58.000
4.000

16.000
38.000

-
-

135,96

135,96

16.000

16.000

18.600

18.600

11.600

7.000
-

10.000
10.000



6320 Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na inwestycje i zak.inwest.
realiz.przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji
rządowej (Wojewódzki Urząd Ochrony
Zabytków um.nr OE/1 1 60/DK/4/ES/07
spichlerz Jankowo)

DOCHODY OGÓŁEM 675.242

10.000

621.883,96 j

§2. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu miasta i gminy na 2007 rok.

w złotych

Dz.

010

700

750

751

758

Rozdz.

01008

01095

70005

75095

75101

J 75818

§

4010
4120

4110
4210

4530
4590

4600

6060

8550

3030
4170
4610

4110
4120
4740

4300

Treść

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Melioracje wodne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Pozostała działalność
Składki na ubezp.społ.(akcyza paliwo)
Zakup materiałów i wyposażana (akcyza)
GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruch.
Podatek od towarów i usług
Kary i odszkodowania wypłacane na
rzecz osób fizycznych
Kary i odszkodowania wypł.na rzecz
osób prawnych i innych j edn.organ.
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż.
1 . Wykup gruntów
Różne rozliczenia finansowe

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostała działalność
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Wynagrodzenia bezosobowe
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

URZĘDY NACZEL.ORGANOW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTR.
I OCHR.PRAWA ORAZ SĄDOWN.

Urzędy naczelnych organów władzy
państw., kontroli i ochrony prawa
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na FP
Zakup materiałów do sprzętu drukarsk. i
rządzeń kserogr.
Zakup usług pozostałych

ROŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

WYDATKI

(-)zmniejszenia

301
300
300

1
1

32.104,04

32.104,04
20.000

2.000

10.104,04

2.400
2.400

2.400

186,82

186,82
95,16
12,80

78,86

5.500

5.500

(+)zwiększenia

301
300

300
1

1
47.740 |

47.740

42.240

5.500

2.400
2.400
400

2.000

186,82

186,82

186,82

-
-



"""^
801

80101

4810

6050

3020
4010
4110
4120
4210
4260
4440
4750

4010
4110
4170
4210
4440
4750

3020
4010
4110
4170
4210
4240
4440

3020
4010
4120
4210
4370

4440
4700

4740

Rezerwy

OŚWIATA I WYCHOWANIE
Szkoły podstawowe
Gmina:
Wydatki inwest.jedn.budż.
1 .Monitoring wizyjny w Szkole
Podstawowej w Drawsku Pomorskim
SP Drawsko
Wydatki osobowe niezlicz. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
SP Gudowo
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażeni
Odpisy na ZFŚS
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji
SP Mielenko
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wydatki osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukow., dydakt.i książ.
Odpisy na ZFŚS
SP Nę tno

Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na FP
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tytułu usług telekom.telefonii
stacjonarnej
Odpisy na ZFŚS
Szkolenia pracowników niebędacych
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograf.
SP Suliszewo

5.500 |

145.166
32.340
14.500

14.500
3.541
1.000

1.600
160

781

2.323

2.323

2.707
1.870

400

437
3.718

1.498

1.000

300

920
4.005

___

66.798
23.228

9.252

2.000

4.092
2.960

200
1.503
500
100
200

3

700
2.561

500
70

1.281
710

3.220
210

2.600
30

380

5.146



80103

80104

80110

4010
4110
4120
4210
4260
4300
4440

3020
4010
4110
4210
4440

4010
4110
4120

3020
4010
4120
4440

4010
4110
4210
4440

4010
4210

3020
4010
4120
4210
4440

4010
4110
4120
4170
4260
4440
4740

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
SP Zarańsko
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS

Oddziały przedszkolne przy szkołach
podstawowych
Oddz.przedszkolny przy SP Gudowo

Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Oddz.przedszkolny przy SP Mielenko

Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na fundusz pracy
Odpisy na ZFŚS
Oddz.przedszkolny przy SP Nętno
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpis na ZFŚS
Oddz.przedszkolny przy SP Suliszewo
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Oddz.przedszkolny przy SP Zarańsko
Wydatki osobowe nie żal. do wynagr.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS
Zakup materiałów papiern.do sprzętu
druk. i urządz.kserogr.
Gimnazja

1.000
2.000
1.005

1.546
750

50
746

232
-

-

59
30

29
-

-

50

50
123

123

2.083

420

1.000

663
19.107

3.500
450
55

1.141
1.546

1.200

346

1.091
215
200
13
2

205

200
5

498
150
20

200
128
50
50

123
15
10
5

93
2.083
500

10
1.440

133

10.107



854

80113

80146

80195

85401

6050

4010
4110
4120
4170
4260
4300
4440
4700

4300

4300

4010
4110
4120
4300
4410

4410

4300

6050

4010
4170
4210
4220
4440

Gmina
Wydatki inwest.jedn.budż.
LMonitoring wizyjny w Gimnazjum w
Drawsku Pomorskim
Gimnazjum Drawsko
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpisy na ZFŚS
Szkolenia pracowni.niebędacych
członkami korpusu służby cywilnej
Dowożenie uczniów do szkól
SP Gudowo
Zakup usług pozostałych
SP Suliszewo
Zakup usług pozostałych
Dokształcenie i doskonalenie
nauczycieli
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Gimnazjum w Drawsku Pom.
Podróże służbowe krajowe
Pozostała działalność
Gmina
Zakup usług pozostałych
(Dofinansowanie pracodawcom kosztów
przygotowania zawodowego
młodocianych pracowników)
Wydatki inwestycyjne jedn.budż.
1 .Monitoring wizyjny w Szkole
Podstawowej w Drawsku Pomorskim i
Gimnazjum
EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Świetlice szkolne
Świetlica SP Drawsko
Wydatki osob.niezalicz.do wynagr.
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Odpisy na ZFŚŚ
Świetlica ŚP Gudowo

13.000

13.000
6.107

2.530
3.577

1.141
-
-

1.141
1.141

12.000
8.000

3.500
4.500
4.000
4.000
78.263

78.263

5.167
1.336
500
500

10

10.107
6.500
1.237
130

1.250
570

420
500
500
500

-
-

2.289
2.289
1.925
317
47

-
-

27.500

27.500

20.041
20.041
7.500

50
313

7.000
137
115



85415

4010
4110
4440

4110
4210

3020
4010
4110
4210
4260
4300
4440

4010
4110
4260
4440

4010
4210
4440

4010
4110
4120
4220
4260
4440

3260

3260

3260

3260

3260

3260

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
^̂  J * r7T^C'OOdjpisy naZFSS
Świetlica ŚP Mielenko

Składki na ubezpieczenie społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Świetlica ŚP Nęitno
Wydatki osob.niezalicz.do wynagrodź.
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Odpis na ZFŚS
Świetlica SP Śuliszewo
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup energii
Odpisy na ZFŚS

Świetlica SP Zarańsku
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup materiałów i wyposażenia
Odpisy na ZFŚS
Świetlica w Gimnazjum
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Zakup środków żywności
Zakup energii
Odpis na ZFŚS
Pomoc materialna dla uczniów
Szkoła Podstawowa w Drawsku Pom.
Inne formy pomocy dla uczniów(dotacja)
- strój szkolny
Szkoła Podstawowa w Gudowie
Inne formy pomocy dla uczniów(dotacja)
-jpodręczniki
Szkoła Podstawowa w Mieleniu Dr.
Inne formy pomocy dla uczniów(dotacja)
-jpodręczniki
Szkoła Podstawowa w Suliszewie
Inne formy pomocy dla uczniów(dotacja)
-jpodręczniki
Szkoła Podstawowa w Zarańsku
Inne formy pomocy dla uczniów(dotacja)
-jpodręczniki
Szkoła Podstawowa w Nętnie
Inne formy pomocy dla uczniów(dotacja)
- podręczniki
- strój szkolny

10
50

50
449
115

100
100
70
64

70

60
10

20

10
10

237

75

162
3.831
1.100

1.100
110,20

110,20
503

503
74

74
16

16
1.317,80

1.107,80
210

100
15

50
50

449

300

149
70
50
20

20
20

11.837
200
26
11

11.600

-
-

-

-

-

-

-

-



§5. otrzymuje brzmienie::
„1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.
2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie
z załącznikiem nr 6."

§6 otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się dochody w kwocie 301.171,-zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 300.281,-zł. na realizacje zadań określonych
w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.
2. Ustala się wydatki w kwocie 11.200,-zł. na realizację zadań określonych w gminnym
programie przeciwdziałania narkomanii."

§7. otrzymuje brzmienie:
„1. Ustala się kwoty dotacji podmiotowych dla gminnych instytucji kultury na łączną kwotę
l .452.100,-zł zgodnie z załącznikiem nr 7".
2. Ustala się kwoty dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty
należące i nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę - 214.300 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 8."

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


